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ODPOWIEDZI NA PYTANIE WYKONAWCY
Pytanie 1

W zapytaniu ofertowym ust. 6, pkt 6.3, Zamawiajacy okresla warunki ptatnosci dla przedmiotu
zamoOwienia, wskazujac u Wykonawcy termin platnosci faktury jako 21 dni od dnia
wystawienia faktury. Wykonawca informuje, iz faktury za ushugi pocztowe wystawiane sg za
posrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, ktérego wymogi okres$laja takie
kryteria jak termin wystawienia faktury, dat¢ wystania faktury do klienta, jak rowniez termin
ptatnosci bedacy w S$cistej zaleznosci z terminami sporzadzenia faktury. Standardowo
obowigzujacy termin platnosci faktury okreslony jako 14 dni od daty wystawienia faktury zostat
wprowadzony ze wzgledu na zapewnienie prawidlowego funkcjonowania systemu
fakturowania wykonawcy oraz zarzadzania ptatnosciami wynikajacymi z zawartych umow.
Takie rozwigzanie daje mozliwo$¢ oszacowania terminéw wptywu §rodkow oraz opodznien
w ich platno$ciach. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zaakceptuje inny niz okreslony
przez Zamawiajacego w umowie termin ptatno$ci tj. liczony od dnia wystawienia faktury
okreslony jako 14 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalajacy terminowo dokonaé
ptatnos$ci za wykonane ustugi w ramach przedmiotu zamdowienia?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie w projekcie umowy terminu ptatnosci okreslonego
jako 14 dni od daty prawidtowego wystawienia faktury VAT.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z propozycja ,,stosowania ustrukturyzowanych
faktur elektronicznych”. Schemat funkcjonowania obiegu faktury elektronicznej stosowany
u Wykonawcy polega na tym, ze taka sama w swym brzmieniu i wygladzie faktura jak wysytana
w wersji papierowej w formacie PDF kierowana jest na adres e-mail jesli kontrahent dopusci
mozliwos¢ wprowadzenia do umowy stosowanych zapiséw. Schemat ten znacznie skraca
moment dostarczenia faktury i pozwala niezwlocznie po jej otrzymaniu nada¢ bieg ptatnosci
u Zamawiajacego co pozwoli na dokonanie ptatnosci w terminie 14 dni od daty wystawienia
faktury. Biorac pod uwage pytanie takze zapytanie nr 1 czy Zamawiajacy uzna za mozliwe do
dopuszczenia wystawianie faktury przez Wykonawce i przesylanie jej do Zamawiajacego
w formie wiadomosci e-mail na adres podany przez Zamawiajacego w umowie jednoczesnie
akceptujac termin ptatnosci ,,14 dni od daty wystawienia faktury VAT”?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy wyraza zgodg¢ na przesyltanie faktur na adres e-mail: sekretariat. mgops@ustrzyki-
dolne.pl

Pytanie 3

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z propozycja dopuszczenia mozliwosci swiadczenia
uslug w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, ktory
automatycznie dopuszcza mozliwo$¢ korzystania z internetowej aplikacji elektronicznej.


mailto:sekretariat.mgops@ustrzyki-dolne.pl
mailto:sekretariat.mgops@ustrzyki-dolne.pl

® Miejsko-Gminny
<~  Osrodek PomocP/ Spotecznej
w Ustrzykach Dolnych

Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plikow z informacjami
o zarejestrowanych ustugach, komunikujac si¢ bezposrednio z placéwka pocztowag wskazang
w umowie. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykorzystanie powyzszej aplikacji przy
$wiadczeniu ushug?

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykorzystanie przy $wiadczeniu ustug aplikacji o ktorej
mowa w zapytaniu.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z propozycja dopuszczenia mozliwosci $wiadczenia
ustugi Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru (EPO), ktore jako usluga zastgpujaca Zwrotne
Potwierdzenie Odbioru (ZPO) w znacznym stopniu usprawnia proces przygotowywania
korespondencji, a takze przyspieszy i ulatwi proces przekazywania informacji o statusie
przesytki z EPO, ich przechowywanie a takze eksplorowanie danych niezbednych w procesie
reklamacji czy postepowan administracyjnych w przypadku przesylek nadanych z EPO. Czy
zamawiajacy jest zainteresowany Elektronicznym Potwierdzeniem Odbioru? Jesli
Zamawiajacy wyrazi zainteresowanie ustuga EPO, Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiang
Formularza ofertowego w zakresie uwzglednienia EPO. Wykonawca zaznacza, ze mozliwo$¢
nadawania przesytek z wykorzystaniem EPO mozliwe jest wylacznie z wykorzystaniem
bezptatnej internetowej aplikacji elektroniczne;.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy nie jest zainteresowany korzystaniem z ustugi Elektroniczne Potwierdzenie
Odbioru (EPO).
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